
Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих государственные должности в Контрольно-счетной палаты Магаданской области, а так же их супругов и 
несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2018 года 

 
 

Фамилия, 
инициалы Должность 

Деклариро
ванный 
годовой 
доход  за 
2017 год. 

(руб) 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве 
собственности или находящихся в пользовании 

Перечень транспортных 
средств, 

принадлежащих на 
праве собственности 

(вид, марка) 
Вид объектов недвижимости Площадь 

( В.м.) 

Страна 
расположе- 

ния 

Соколов В.И. 
 
 
 
 
 
 
Супруга 
 

Председатель 3 567 393, 44 
 
 
 
 
 
 

1 609 201 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность)  
Гараж (индивидуальная  собственность) 
Гараж (индивидуальная  собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Земельный участок под гараж (пользование аренда) 
 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 

71,9 
117,1 
46,6 
24,0 
67,8 
21,1 

 
67,8 
91,0 

 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
 

Россия 
Россия 

 

Легковая, Sang Yong Kyron 
(общая совместная 
собственность с супругой) 
 
 
 
 
Легковая, Sang Yong Kyron 
(общая совместная 
собственность с супругом) 

 
Ильичева В.С. 
 
 
 
 
 
 
 
Супруг 
 
 
 

Заместитель 
председателя 

2 917 521,04 
 
 
 
 
 
 
 

360 949,49 
 
 
 

Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Гаражный бокс (общая совместная собственность) 
Земельный участок под гаражным боксом (общая совместная 
собственность) 
 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Квартира (общая совместная собственность) 
Гаражный бокс (общая совместная собственность) 
Земельный участок под гаражным боксом (общая совместная 
собственность) 
 

52,7 
33,4 
42,3 
 77,1 
46,8 
60,8 

 
 

33,4 
42,3 
 77,1 
46,8 
60,8 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия  

 
 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 

Джип Suzuki Grand Vitara, 
легковой универсал РЕНО 
DUSTER  (общая совместная 
собственность с супругом) 

 
 
 

 
Джип Suzuki Grand Vitara, 
легковой универсал РЕНО 
DUSTER  (общая совместная 
собственность с супругой) 
 
 

Новак О.В. Аудитор 3 015 594,12 Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Гараж (индивидуальная собственность) 

51,1 
75,8 
46,2 

Россия 
Россия 
Россия 

Не имеет 

Пугина В.В. 
 
 
 
 
Несовершеннолетний 
ребенок 

Аудитор 2 110 346,02 
 
 
 
 
Не имеет 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Нежилой балок (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (пользование аренда 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

41,0 
61,9 
54,0 

741,0 
 

41,0 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 

Легковая СУЗУКИ Эскудо, 
Легковая Тойота Королла 
 
 
 

Не имеет 

 



Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 
государственных гражданских служащих Контрольно-счетной палаты Магаданской области, а так же их супругов и 

несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2018 года (уточненные) 
 
 

Фамилия, 
инициалы Должность 

Декларированный 
годовой 
доход  за 
2018 год. 

(руб) 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на 
праве собственности или находящихся в пользовании Перечень транспортных 

средств, принадлежащих 
на праве собственности 

(вид, марка) 

Сведения об 
источниках 
получения 

средств, за счет 
которых 

совершена сделка 
Вид объектов недвижимости Площадь 

(кв.м.) 
Страна 

расположения 

Александрова Е.А. 
 
 
 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Инспектор  
 
 

1 824 394, 97 
 
 
 
 

Не имеет 

Квартира (общая долевая собственность 2/3) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная 
собственность) 
 
Квартира (общая долевая собственность (1/3) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
 

53,1 
71,2 
600 

 
 

53,1 
71,2 

Россия 
Россия 
Россия 

 
 

Россия 
Россия 

Не имеет 
 
 
 
 

Не имеет 

 

Пестерева Н.М. 
 
 
 
 
 
 
Супруг 

Главный 
специалист 
финансово-
экономического 
отдела 
 

1 117 114,00 
 
 

 
 
 
 

841 864,00 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Гараж (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная 
собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
 
Гараж (безвозмездное пользование) 
Земельный участок (индивидуальная 
собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование) 

54,1 
51,4 

 
1040 
43,5 
1145 

 
51,4 
1145 
54,1 
1040 
43,5 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
 

Не имеет 
 
 
 

 
Легковая,  ГАЗ 69А, 

Легковая НИССАН Караван  

 

 



Сведения 
о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера 

государственных гражданских служащих Контрольно-счетной палаты Магаданской области, а так же их супругов и 
несовершеннолетних детей за период с 01 января по 31 декабря 2018 года 

 

Фамилия, 
инициалы Должность 

Декларированный 
годовой 
доход  за 
2018 год. 

(руб) 

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на 
праве собственности или находящихся в пользовании Перечень транспортных 

средств, принадлежащих 
на праве собственности 

(вид, марка) 

Сведения об 
источниках 
получения 

средств, за счет 
которых 

совершена сделка 
Вид объектов недвижимости Площадь 

(кв.м.) 
Страна 

расположения 

Александрова Е.А. 
 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Инспектор  
 
 

1 824 394, 97 
 
 

Не имеет 

Квартира (общая долевая собственность 2/3) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
 
Квартира (общая долевая собственность1/3) 
 

53,1 
71,2 

 
53,1 

 

Россия 
Россия 

 
Россия 

 

Не имеет 
 
 

Не имеет 

 

Диканев Ярослав 
Николаевич 
 
Супруга 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Инспектор по 
правовым 
вопросам 

2 209 833,99 
 
 

582 562,82 

 Квартира (общая совместная) 
 
 
Квартира (общая совместная) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

51,1 
 
 

51,1 
 

51,1 

Россия 
 
 

Россия 
 

Россия 

Ниссан Tiida Latio 
 
 

Не имеет 
 

Не имеет 

 

Завгородняя О.В. 
 
 
 
Супруг 

Инспектор по 
правовым 
вопросам 

1 736 245,08 
 
 

 
1 215 519,93 

Квартира (индивидуальная собственность) 
 
 
 
Квартира (индивидуальная собственность) 
 

71,9 
 
 

 
64,2 

 

Россия 
 
 

 
Россия 

 

Легковая Toyota RAV 4 (общая 
совместная с супругом) 

 
 

Легковая Toyota RAV 4 (общая 
совместная с супругой) 

 

Иванова С.И. 
 
 
 
 
 
Супруг 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Инспектор 1 574 070,02 
 
 
 
 
 

560 831,98 
 

Не имеет 
 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (общая долевая собственность 
1/2) 
Жилой дом (общая долевая собственность 1/2) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
 
Квартира (индивидуальная собственность) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

50,2 
 

2142 
57,6 
56,6 

 
50,6 

 
50,2 

Россия 
 

Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

Не имеет 
 
 
 
 
 

Легковая Хонда CR-V 
 

Не имеет 

 

Михайлова Е.А. 
 
 
 
 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Начальник 
финансово-
экономического 
отдела-главный 
бухгалтер 
 

1 661 595,92 
 
 
 
 
 

Не имеет 

Квартира (индивидуальная собственность) 
 
 
 
 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

43,7 
 
 
 
 
 

43,7 

Россия 
 
 
 
 
 

Россия 

Легковая СУЗУКИ Свифт 
 

 
 
 

 
Не имеет 

 

Раевский  А.А. 
 
 
 
 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Консультант по 
обслуживанию 
оргтехники и 
программных 
продуктов 
 
 

2 021 855,49 
 
 
 
 
 

Не имеет 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (общая долевая собственность 1/2) 
Гараж (безвозмездное пользование) 
 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

68 
38 

76,7 
24 

 
 

51,1 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
 

Россия 

Легковая, Тойота Кроун 
Маджеста,  

 
 
 

 
Не имеет 

 



Пестерева Н.М. 
 
 
 
 
 
 
Супруг 

Главный 
специалист 
финансово-
экономического 
отдела 
 

1 117 114,00 
 
 

 
 
 
 

841 864,00 

Квартира (индивидуальная собственность) 
Гараж (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная 
собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
 
Гараж (безвозмездное предоставление) 
Земельный участок (индивидуальная 
собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование) 

54,1 
51,4 

 
1040 
43,5 
1145 

 
51,4 
1145 
54,1 
1040 
43,5 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
 

Не имеет 
 
 
 

 
Легковая,  ГАЗ 69А, 

Легковая НИССАН Караван  

 

 
Синькова Н.В. 

 
Инспектор 

 
1 312 653,93 

 
Квартира (индивидуальная собственность) 

 
33,4 

 
Россия 

 
Honda HR-V 

 

Татарина О.И. 
 
 
Супруг 
 
 
несовершеннолетний 
ребенок 
несовершеннолетний 
ребенок 

Консультант по 
правовым 
вопросам 

1 245 878,01 
 
 

1 298 681,02 

Квартира (индивидуальная собственность) 
 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 
 
Квартира (безвозмездное пользование) 

56,3 
 

 
56,3 
48,4 

 
56,3 

 
56,3 

Россия 
 

 
Россия 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

СУЗУКИ SХ4  

Фазлутдинова О.А. 
 
 
несовершеннолетний 
ребенок 

Инспектор 1 453 074,60 
 
 

Не имеет 

Квартира (индивидуальная собственность) 
 
 
Квартира (безвозмездное пользование)  
 

57,1 
 
 

57,1 

Россия 
 
 

Россия 

                  Не имеет 
 
 
                  Не имеет 

 

Цветкова Н.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Супруг 
 
 
 
 
 

Инспектор 1 418 857,02 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 305 439,20 
 
 
 
 

Квартира (безвозмездное пользование) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Бокс (безвозмездное пользование) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Земельный участок (индивидуальная 
собственность) 
Земельный участок (индивидуальная 
собственность) 
 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Квартира (индивидуальная собственность) 
Бокс (индивидуальная собственность) 
Квартира (безвозмездное пользование) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
Земельный участок (безвозмездное пользование) 
 

50,6 
83,3 
46,8 
73,6 

 
1030 

 
1054 

 
50,6 
83,3 
46,8 
73,6 
1030 
1054 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 

Не имеет 
 
 
 
 
 
 
 
 

Не имеет 
 
 

 
 

 

 


	2019_05_13_svedeniya_o_dokhodakh_gos_dolzhnosti_2018_god
	svedeniya_o_dokhodakh_2018_gossluzhashchiye_na_sayt_utochnennyye
	2019_05_13_svedeniya_o_dokhodakh_2018_gossluzhashchiye_na_sayt

